136/137 – São Paulo, 124 (100) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I sexta-feira, 30 de maio de 2014.

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D´OESTE
CLASSE DESCENTRALIZADA E.E. EMÍLIO ROMI
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N°
1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/03/2014 de 26/03/2014. Processo n° 199 0/2014
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.
Componente Curricular: 2. Movimentação, Expedição e  Distribuição
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
07/ Cleber Antonio Novo/ 28.428.225-X/ 76,30/ 1º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
08/ 22.853.360-0/ 37,60
Componente Curricular: 3. Gestão de Transportes
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
07/ Cleber Antonio Novo/ 28.428.225-X/ 75,60/ 1º
Componente Curricular: 4. Logística Reversa
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
08/ Marcelo Alexandre Gonçalves/ 22.853.360-0/ 57,60/ 1º
Componente Curricular: 5. Inglês Instrumental (Logí stica)
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
11/ Thiago da Silva Vieira/ 40.360.762-0/ 81,60/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 18.331.420-7
10/ 27.579.687-5
Componente Curricular: 6. Linguagem, Trabalho e Tec nologia
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 18.331.420-7
11/ 40.360.62-0
12/ 30.320.507-6
Componente Curricular: 7. Introdução ao Marketing
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
09/ Douglas Dias Tavares/ 29.565.337-1/ 82,00/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
14/ 30.460.995-X
Componente Curricular: 9. Comportamento do Consumid or
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
03/ 27.182.425-6/ 46,00
13/ 40.872.593-X/ 41,60
Componente Curricular: 12. Pesquisa de Mercado
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
03/ 27.182.425-6/ 32,60

13/ 40.872.593-X/ 41,60
Componente curricular: 16. Inglês Instrumental I
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 18.331.420-7
10/ 27.579.687-5
11/ 40.360.762-0
Componente Curricular: 18. Estratégias de Marketing
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 33.745.862-5
Componente curricular: 20. Economia e Mercado Finan ceiro
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
07/ Cleber Antonio Novo/ 28.428.225-X/ 72,30/ 1º
Componente curricular: 22. Direito Comercial e Empr esarial
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
05/ Carlos Alberto Pascuali/ 4.068.955-9/ 77,60/ 1º
02/ Gustavo Alves de Jesus/ 42.288.434-0/ 69,30/ 2º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
15/ 29.162.603-8/ 32,00
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
06/ 18.745.354-8
Componente Curricular: 23. Contabilidade de Custos
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
07/ Cleber Antonio Novo/ 28.428.225-X/ 77,00/ 1º
Componente curricular: 25. Planejamento Tributário Empresarial
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
07/ Cleber Antonio Novo/ 28.428.225-X/ 74,30/ 1º
Componente curricular: 26. Inglês Instrumental
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 18.331.420-7
10/ 27.579.687-5
11/ 40.360.762-0